
Suchań: Remont dachu Kościoła Filialnego p.w. Św. Antoniego w miejscowości Żukowo
Numer ogłoszenia w BZP: 51243 - 2010; data zamieszczenia: 08.03.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 10477 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Rzymskokatolicka Parafia p.w. Matki Boskiej Nieustającej Pomocy, ul. Kardynała 
Augusta Hlonda 12, 73-132 Suchań, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 562 40 21, faks 91 562 40 15.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Kościół Katolicki.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dachu Kościoła Filialnego p.w. Św. 
Antoniego w miejscowości Żukowo.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia publicznego obejmuje: 1)prace 
rozbiórkowe, 2)impregnację drewna, 3)ołacenie połaci dachowych, 4)pokrycie dachu, 5)obróbki blacharskie, 
6)montaż rynien i rur spustowych, 7)wywiezienie gruzu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają 
załączniki do specyfikacji: 1)dokumentacja projektowa, 2)przedmiar robót, 3)specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.12.11-6, 45.26.14.10-1, 45.26.14.20-4, 45.26.13.20-3, 
45.26.11.00-5, 45.45.30.00-7, 45.11.13.00-1, 45.11.12.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Działanie 313, 322, 323 
Odnowa i rozwój wsi.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.03.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 14.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• JP. Dachserwis Joanna Papoń Usługi Dekarskie i Ogólnobudowlane, ul. Widawska 6, 55-033 
Chrząstawa Wielka, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 85232,32 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 65892,00

• Oferta z najniższą ceną: 65892,00 / Oferta z najwyższą ceną: 121212,22

• Waluta: PLN.


